

Toksvig Holding Af 2014 ApS

Hovedgaden 16, 7362 Hampen

CVR-nr. 35 66 66 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Claus Hørlykke Toksvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toksvig Holding Af 2014 ApS Hovedgaden 16 7362 Hampen
	CVR-nr.: 35 66 66 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hørlykke Toksvig
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Workstep ApS, Hampen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.875	-6.973
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.150	115.619
Andre finansielle indtægter	404	554
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.484	-776
Resultat før skat	98.195	108.424
Skat af årets resultat	6.151	0
Årets resultat	104.346	108.424
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.150	55.619
Udbytte for regnskabsåret	0	53.000
Disponeret fra overført resultat	-2.804	-195
Disponeret i alt	104.346	108.424

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	495.669	194.260
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>10.274</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.669</u>	<u>204.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>495.669</u>	<u>204.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	110.000
	Udsudte skatteaktiver	4.171	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.786</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.957</u>	<u>110.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.957</u>	<u>110.000</u>
	Aktiver i alt	<u>516.626</u>	<u>314.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.410	154.260
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	53.000
3 Overført resultat	-2.748	56
Egenkapital i alt	<u>308.662</u>	<u>257.316</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	649	12.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.093	0
Selskabsskat	14.806	0
Anden gæld	6.416	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.964</u>	<u>57.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.964</u>	<u>57.218</u>
Passiver i alt	<u>516.626</u>	<u>314.534</u>

4 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.484	776		
	1.484	776		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000		
Tilgang i årets løb	194.259	0		
Kostpris 31. december 2017	234.259	40.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	154.260	98.641		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.150	115.619		
Udbytte	0	-60.000		
Opskrivninger 31. december 2017	261.410	154.260		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	495.669	194.260		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Workstep ApS	Hampen	100 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Foreslået	Overført
	kapital	nettoopskriv-	udbytte for	resultat
	Virksomheds-	ning efter den	regnskabsåret	Overført
	kapital	indre værdis	regnskabsåret	resultat
	kapital	metode	regnskabsåret	resultat
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	154.260	53.000	56
Udloddet udbytte	0	0	-53.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.150	0	-2.804
Egenkapital 31. december 2017	50.000	261.410	0	-2.748

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.
